
Zarządzenie nr 0050.149.2019 

Burmistrza Wąbrzeźna 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

zmieniające w sprawie powołania doraźnej Komisji Antymobbingowej 

 

Na podstawie art. 94
3
 § 1 ustawy z 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tj. Dz. U. z  2019 r. , 

poz. 1040 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Zarządzeniu Nr 0050.146.2019 r. Burmistrza Wąbrzeźna z dnia 30 września 2019 r. § 1 

otrzymuje brzmienie: „Powołuję doraźną Komisję Antymobbingową w składzie: 

a) Pani Anna Kaszubowska – radca prawny Urzędu Miasta, 

b) Pan Mirosław Kamiński – przewodniczący NSZZ „Solidarność” w Wąbrzeźnie, 

c) Pani Anna Fabrykiewicz – Radna Rady Miasta Wąbrzeźno, 

d) Pan Zbigniew Izdebski – nauczyciel ZSZ we Wroniu 

 

Komisja Antymobbingowa zostaje powołana na czas przeprowadzenia postępowania w 

sprawie pisma/skargi nauczyciela Przedszkola Miejskiego „Bajka” w Wąbrzeźnie o mobbing 

złożonej w dniu 19 września 2019 r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


